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Date as per postmark / e-mail 
 

 

Matthew Varns 

Legal Services Department 

 

Ambulance Headquarters 

Springhill 

Ref: FOI 4315 

Brindley Way 

 

Wakefield 41 Business Park 

 

Wakefield 

 

WF2 0XQ 

 

 

 

E-mail: xxx.xxx@xxx.xxx 

Dear Matthew Varns,    

 

 
Re. FOI 4315 - Response  
 
Thank you for your Freedom of Information Act (“FOIA”) request made to 
Yorkshire Ambulance Service NHS Trust, which the Trust received on 8 
February 2021 and the timescale for disclosure began on 9 February 2021.    
 
Your request 
 
Q1. Please name all the IT resellers that you have contacts with and buy from. 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q2. What is the length of the contracts, more specifically their end date, with 
the named IT resellers in question 1. 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q3. What year and month is the next hardware refresh due? 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q4. Please name the number of devices deployed by NHS? 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
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f) Displays 
Q5. In reply to question 4, which department/facility are those located? 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q6. Please name the brand and model of the devices mentioned and the 
spend for each product. 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q7. Details on how these were procured. i.e. By Framework i. Procurement 
method ii. If Framework, please state which one. 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q8. Do you normally purchase equipment as services or as a capital? 
a) Photocopiers/MFDs (Multi-Functional Device) 
b) Printers 
c) Print room / reprographic 
d) Desktops 
e) Laptops 
f) Displays 
Q9. What is your annual print/copy volume and spend? 
Q10. Who is the person(s) within your organization responsible for the MFDs, 
print hardware, and supplies contract(s)? Please provide their title and their 
contact details. 
Q11. Who is responsible for purchasing end user devices such as laptops, 
desktops, displays and accessories? Please provide their title, and their 
contact details. 
 
Trust response 
 
Yorkshire Ambulance Service NHS Trust can confirm it holds this information. 
 
Q1a-b. The printers/MFD contract is currently held with Konica Minolta. 
Q1c. Not applicable. 
Q1d-f. Dell. 
 
Q2a-b. The contract is due to expire in March 2021. 
Q2c. Not applicable. 
Q2d-f. The end date is 12/03/2021. 
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Q3a-b. This is due now. 
Q3c. Not applicable. 
Q3d-f. This is ongoing. 
 
Q4a-b. The Trust has 111 devices. 
Q4c. Not applicable. 
Q4d. The Trust has 1000 devices. 
Q4e. The Trust has 1930 devices. 
Q4f. The Trust has 5860 devices. 
 
Q5a-b. These are located across 77 different departments. 
Q5c, Not applicable. 
Q5d-f. These are across all areas. 
 
Q6a-b. The following make and models are as follows - please note the Trust 
cannot determine spend by model: 
Konica Minolta Bizhub C458 
HP Colour Laserjet MFP M277dw 
Dell  MFP 2335dn 
HP LazerJet 1022n 
Dell Colour MFP E525w 
Dell Colour MFP E525w 
HP Colour Laserjet MFP M277dw 
HP Colour Laserjet MFP M281fdw 
Konica Minolta Bizhub C658 
Konica Minolta Bizhub C3100p 
Konica Minolta Bizhub C454e 
Konica Minolta bizhub C454e 
HP Colour Laserjet MFP M277dw 
Dell Colour MFP C1765nf 
Dell Colour MFP E525w 
Dell Colour MFP 3115cn 
Konica Minolta Bizhub C454e 
Q6c. Not applicable. 
Q6d. Dell OptiPlex 5070. 
Q6e. Dell 5410. 
Q6f. Dell P2419HC. 
 
Q7a-b. This is currently out to tender as a further competition against 
framework RM3781. 
Q7c. Not applicable. 
Q7d-f. Framework NOECPC 2016/S 160-289168. 
 
Q8a-b. This will be a managed service. 
Q8c. Not applicable. 
Q8d-f. Capital. 
 
Q9a-b. Estimated annual volume on print/copy over the last 12 months is 
1555440 “clicks” (how usage is determined for these devices). 
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Q9c. Not applicable. 
Q9d-f. £307,292.69. 
 
Q10. The ICT Category Manager who can be contacted via the Trust's 
switchboard. 
 
Q11. The ICT Category Manager who can be contacted via the Trust's 
switchboard. 
 
The Trust hopes this response meets your requirements and if you have any 
queries about the information which has been provided then please contact 
the Legal Services Department via email at xxx.xxx@xxx.xxx. Please 
remember to quote reference FOI 4315 in any future communications.  
 
If you are unhappy with the way your request for information has been 
handled, you can request an internal review by contacting the Legal Services 
Department as outlined above. The Trust will only consider requests for 
internal reviews, which are received within two months of the date of 
response. This is in line with the Information Commissioner’s Office (“ICO”) 
guidance which can be located here: https://ico.org.uk/your-data-
matters/official-information/.   
 
If you remain dissatisfied with the handling of your request or internal review, 
you have a right to appeal to the ICO; further information about how to appeal 
is available on its website at https://ico.org.uk/make-a-complaint/. Please note 
there is no charge for making an appeal.  
 
Once again, thank you for contacting Yorkshire Ambulance Service NHS 
Trust.  
 
Yours sincerely,   
 
Legal Services Department 
Yorkshire Ambulance Service NHS Trust 
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